Ita digna erit ut mud
 in nouet p glificatoz
 homin

et frigidū glaciāle in infus de
 phicū aut in aq̄ et lut̄ igne
 manebūt. q̄ de omib; elementis ig-
 bile tendet deorsū. sic grossū ter-
 renū et opacu ac tenebrosū ac h̄.
 Pater q̄ q̄ celū et terra trāsbūt q̄
 ad formā h̄ nō q̄ ad sbam. p̄. et ex
 p̄cis t̄minari trāsbūtōes elem-
 toz et ḡuatoem animalū et plane-
 taz q̄ cas̄ istoz tellabūt et ip̄ ista
 dñi elementa int̄ire nō q̄nt ad sbaz
 h̄ q̄nt ad actōem et passiōem. et corpa
 uo celestia hita quiete et lumie cla-
 riori dñi remunerari. Imptū illa
 que sic dcm̄ est int̄eunt saluāt i
 hoīe qui similitudine h̄et cū omni-
 gnē creat̄. Et ip̄ hoc in homis i-
 nouatōe glificatōe possūt dici o-
 i nouari. et remunerari. **De penis**

Sic p̄ diuina potētia i f̄m
 increādo capiā i sub̄ xvij.
 nado et clemētia inrepādo. sic pa-
 tebit ei iusticia i puniēdo. dignū
 enī est ut nō remaneat dedec̄ pec-
 cū decoere iusticie. Licet aut̄ peccm̄
 sit trāstorū. tñ erit pena p̄petua
 multiplici ratōe. Prima ratō est
 q̄ homo peccauit in suo et nō di-
 ca. q̄ mat̄ia ignis inf̄nal̄ etna
 est. s̄. pecc̄i macula. id̄ et pena. Terc̄
 q̄ peccm̄ est q̄ illū qui ē inf̄nit̄.
 Vñ et pena d̄ eē inf̄nita nō q̄
 acbitate h̄ duratōe. Q̄r̄. quia
 homo p̄ peccm̄ punit̄ in se bonū
 q̄ est p̄ se et nūm. Quic̄. q̄ ma-
 la uolūtatis rep̄boz etna est.
 Veller enī in pecc̄o si pollet̄ pe-
 tuo delectari. ideo p̄petuo debet

puniri. Sext̄ q̄ i f̄m̄ errat rō-
 nalis cū p̄p̄nt̄ inf̄nitū inf̄nito
 i iudicādo. Similit̄ occupabilis
 et appetendo. ualabil̄ in ad h̄endo.
 Vñ et pena erit inf̄nita. Sept̄. q̄
 dāpnat̄ de pecc̄o p̄petrato nūq̄m he-
 bit uerā p̄m̄am iō d̄s nūq̄ q̄ nūq̄
 mutabit̄ p̄m̄tois ist̄ inf̄nām. Oct̄.
 q̄ peccm̄ auita p̄petua sepat̄. s̄. adeo
 iō morte p̄petua pecc̄o inērit̄. Et
 ratōes inducant̄ ex de ead̄ mat̄ia.
Vidēti enī q̄ i emptō momentanea
 dat̄. possidēdi p̄petuū. **V**olūtato
 momentanea morte inducit̄ p̄petua.
Pcas̄ inf̄ouē r̄p̄at̄ dērit̄ est p̄petū.
Pcrime lese maiestat̄is r̄p̄ale est
 ut̄ p̄petua. **P**plaga r̄p̄at̄ e luoce
 p̄petuus. **Q**uā i pecc̄o est delectatō
 cū d̄p̄tu. m̄to p̄cipitat̄ pecc̄o i
 locū inf̄mū et d̄sp̄ctū ac maxie
 affatu gl̄e elongatū. s̄. inf̄ernū
 ut ad d̄sp̄ctis reb; puniat̄. s̄. aff̄ct̄
 corpm̄ mūdanoz. q̄ in inouatōe
 m̄di. Quic̄q̄ ē ignoble i mūdo ad lo-
 cū penaz d̄stuet̄. et i horrore carē
 multiplicabit̄. **De diuinitate pena**
Quā indāpnatis sit̄ r̄u. **xx.**
 diuinitas pecc̄oz erit diuinitas
 et penaz. Vñ cū in pecc̄o sit̄ aulio ac-
 atōe. et d̄l̄io ad bonū imutabile.
 et de ornato uolūtatis d̄ dcm̄ ratō-
 nis m̄to pena uariab̄ ip̄ ista. Vñ
 ip̄ aulione erit carētia uisionis di-
 si ip̄ d̄l̄ione erit pena martialis in-
 cendy. ip̄ inordinatōem aut̄ r̄onit̄
 et uolūtatis. erit pena unuūl̄ que
 d̄l̄it̄ in afflictōe uaria et acba et
 etna. Iḡn̄l̄ inf̄nalis nō omēs eōt̄